
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-00256/09
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 02 września 2009 ROKU

w sprawie: zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
                  na 2009 rok.

                 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990  
roku  o  samorządzie  gminnym  tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz,  1591  
z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1

W związku z uchwałą Nr XXXVII/363/09 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia  
27  sierpnia  2009  roku  dokonuję  zmian  w  układzie  wykonawczym  budżetu  miasta 
Wodzisławia Śląskiego

I. w związku ze zwiększeniem dochodów
   budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
   na 2009 rok

po stronie dochodów
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

600

750

60016

75095

6298

OGÓŁEM:

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

Administracja publiczna
Pozostała działalność

-

-
-
-

-
-

3 287 942 zł

1     392     829 zł  
1     392     829 zł  
1 392 829 zł

1     870 zł  
1     870 zł  

1



756

75615

75616

75618

75621

2700

0910

0310
0320
0340
0360
0500

0510

0020

Środki na dofinansowanie własnych
zadań bieżących gmin ( związków 
gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem
Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
Cywilnoprawnych,  podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i od 
innych jednostek organizacyjnych
Odsetki od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności
cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych
Podatek od nieruchomości 
Podatek rolny 
Podatek od środków transportowych 
Podatek od spadków i darowizn
Podatek od czynności 
cywilnoprawnych 

Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od 
przedsiębiorstw górniczych węgla 
kamiennego

Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu państwa
Podatek dochodowy od osób 
prawnych

-

-

-

-

-

-
-
-
-
-

-

-

-

-

1 870 zł

1     403     550 zł  

100     000 zł  

100 000 zł

650     000 zł  

350 000 zł
50 000 zł
50 000 zł

100 000 zł
100 000 zł

350     000 zł  

350 000 zł

303     550 zł  

303 550 zł

2



758

852

900

926

75801

85295

90017

90095

92604

2920

2008

2009 

0970

0750

0830

0750

Różne rozliczenia
Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu 
terytorialnego
Subwencje ogólne z budżetu państwa

Pomoc społeczna
Pozostała działalność
Dotacje rozwojowe oraz środki na
finansowanie Wspólnej Polityki 
Rolnej 
Dotacje rozwojowe oraz środki na 
finansowanie Wspólnej Polityki
Rolnej

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska
Zakłady gospodarki komunalnej
Wpływy z różnych dochodów

Pozostała działalność
Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora  finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze
Wpływy z usług

Kultura fizyczna i sport
Instytucje kultury fizycznej
Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

-
-

-

-
-
-

-

-

-
-

-
-

-

-
-
-

223     875 zł  
223     875 zł  

223 875 zł

76     818 zł  
76     818 zł  
72 955 zł

3 863 zł

136 000 zł

6     000 zł  
6 000 zł

130     000 zł  
70 000 zł

60 000 zł

53     000 zł  
53     000 zł  
53 000 zł

3



II. w związku ze zmniejszeniem dochodów 
     budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
     na 2009 rok 

po stronie dochodów
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

756

75615

75616

75618

75621

0340

0430

0410

0010

OGÓŁEM:

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem
Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych
Podatek od środków transportowych

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych
Wpływy z opłaty targowej

Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw
Wpływy z opłaty skarbowej

Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu państwa
Podatek dochodowy od osób 
fizycznych

3 100 000 zł

3     100     000 zł  

50     000 zł  

50 000 zł

50     000 zł  

50 000 zł

500     000 zł  

500 000 zł

2     500     000 zł  

2 500 000 zł

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

4



III. w związku ze zwiększeniem przychodów
    budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
    na 2009 rok 

po stronie przychodów

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

952

OGÓŁEM:

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym

-

-

60 000 zł

60 000 zł

IV. w związku ze zmniejszeniem przychodów 
      budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
      na 2009 rok 

po stronie przychodów

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

952

OGÓŁEM:

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym

1 392 829 zł

1     392     829 zł  

-

-

V.  w związku ze zmniejszeniem rozchodów
       budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
       na 2009 rok

po stronie rozchodów

5



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

992

OGÓŁEM

Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów

106 000 zł

106     000 zł  

-

-

VI. w związku ze zwiększeniem wydatków
      budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego 
      na 2009 rok

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

600

750

757

60016

75095

75702

6050

4300

OGÓŁEM:

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

(wydatki Wydziału Inwestycji 
Miejskich)

Administracja publiczna
Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych

(wydatki Wydziału Organizacyjnego
Referat Administracyjno – 
Gospodarczy)

Obsługa długu publicznego
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

-

-
-

-

-
-
-

-
-

527 563 zł

10     000 zł  
10     000 zł  

10 000 zł

1     870 zł  
1     870 zł  
1 870 zł

96     000 zł  
96     000 zł  

6



801

852

900

80101

85295

90001

8070

4270

4018
4019
4118
4119
4128
4129
4278
4279
4308
4309
4748

4749

3030

Odsetki i dyskonto od skarbowych 
papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych instrumentów 
finansowych związanych z obsługą 
długu krajowego

(wydatki Biura Księgowości
Budżetowej)

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Zakup usług remontowych

(wydatki MZOPO)

Pomoc społeczna
Pozostała działalność
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Składki na Fundusz Pracy
Zakup usług remontowych
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych

(wydatki MOPS)

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska
Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

-

-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-

-
-
-

96 000 zł

223     875 zł  
223     875 zł  
223 875 zł

76     818 zł  
76     818 zł  
36 427 zł
1 929 zł
4 700 zł

249 zł
575 zł
30 zł

516 zł
27 zł

29 407 zł
1 557 zł
1 330 zł

71 zł

66     000 zł  
60     000 zł  
60 000 zł

7



926

90017

92604

4170

6050

(Wydział Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Komunalnej
Referat Ochrony Środowiska)

Zakłady gospodarki komunalnej
Wynagrodzenia bezosobowe

(wydatki Służb Komunalnych Miasta)

Kultura fizyczna i sport
Instytucje kultury fizycznej
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

(wydatki MOSiR)

-
-

-
-
-

6     000 zł  
6 000 zł

53     000 zł  
53     000 zł  
53 000 zł

VII. w związku ze zmniejszeniem wydatków
        budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
        na 2009 rok. 

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

020
02095

4300

OGÓŁEM:

Leśnictwo
Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych

(Wydział Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Komunalnej)

1 566 450 zł

7     490 zł  
7     490 zł  
7 490 zł

-

-
-
-

8



600

700

710

750

60016

70005

71002

75023

4210
4300

4270

4300

4010
4040
4110
4120
4210
4270
4410
6050

6060

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

(wydatki Służb Komunalnych Miasta)

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami
Zakup usług remontowych

(wydatki Wydziału Geodezji i 
Gospodarki Nieruchomościami)

Działalność usługowa
Jednostki organizacji i nadzoru 
inwestycyjnego
Zakup usług pozostałych

(wydatki Wydziału Architektury i 
Urbanistyki)

Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Podróże służbowe krajowe 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

z czego podział na dysponentów:

147     000 zł  
147     000 zł  
112 000 zł
35 000 zł

100     000 zł  
100     000 zł  

100 000 zł

70     000 zł  

70     000 zł  
70 000 zł

1     015     000 zł  
1     000     000 zł  

79 000 zł
111 000 zł
200 000 zł
10 000 zł
91 000 zł
44 500 zł
9 000 zł

440 500 zł

15 000 zł

-
-
-
-

-
-

-

-
-
-

-
-

-
-
-
-
-
-
-
-

-

9



754

75075

75414

4010
4040
4110
4120

4210
4270
4410
6050

6060

6050

4300

4210

1. Wydział Organizacyjny

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

2. Wydział Organizacyjny Referat 
Administracyjno – Gospodarczy

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Podróże służbowe krajowe
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

3. Wydział Inwestycji Miejskich

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego
Zakup usług pozostałych

(wydatki Wydziału Strategii Rozwoju 
Miasta - Referat Promocji)

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa
Obrona cywilna
Zakup materiałów i wyposażenia

(wydatki Biura Zarządzania 
Kryzysowego)

400 000 zł

79 000 zł
111 000 zł
200 000 zł
10 000 zł

250 000 zł

91 000 zł
44 500 zł
9 000 zł

90 500 zł

15 000 zł

350 000 zł

350 000 zł

15     000 zł  
15 000 zł

13     450 zł  
13     450 zł  
13 450 zł

-

-
-
-
-

-

-
-
-

-
-

-

-

-
-

-
-
-

10



757

900

75702

90017

90095

8070

4360

4410

4210
4430

Obsługa długu publicznego
Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego
Odsetki i dyskonto od skarbowych
papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych instrumentów 
finansowych, związanych z obsługą 
długu krajowego

(wydatki Wydziału Inwestycji 
Miejskich)

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska
Zakłady gospodarki komunalnej
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej
Podróże służbowe krajowe

(wydatki Służb Komunalnych Miasta)

Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
Różne opłaty i składki

(wydatki wydziału Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Komunalnej)

200     000 zł  
200     000 zł  

200 000 zł

13     510 zł  
8     000 zł  
4 000 zł

4 000 zł

5     510 zł  
10 zł

5 500 zł

-
-

-

-

-

-

-
-
-

VIII. w ramach przeniesień między działami
      w wydatkach budżetu miasta Wodzisławia
      Śląskiego na 2009 rok

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

11



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

010

600

01008

60016

4270

4300

6050

4300

6050

OGÓŁEM:

Rolnictwo i łowiectwo
Melioracje wodne
Zakup usług remontowych

(wydatki wydziału Ochrony Środowiska
Referat Ochrony Środowiska)

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Zakup usług pozostałych
z czego:
- Rady Jednostek Pomocniczych
1. Rada Dzielnicy Nowe Miasto
2. Rada Dzielnicy Wilchwy

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
z czego:

- Rady Jednostek Pomocniczych
1. Rada Dzielnicy Nowe Miasto

z czego podział na dysponentów:

1. Wydział Inwestycji Miejskich

Zakup usług pozostałych
(Rada Dzielnicy Nowe Miasto)

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
(Rada Dzielnicy Nowe Miasto)

275 088 zł

-
-
-

-
-
-

-
-

-

-

-

-

-

275 088 zł

18     000 zł  
18     000 zł  
18 000 zł

120     000 zł  
120 000 zł
40     000 zł  

20 000 zł
20 000 zł

80     000 zł  

80 000 zł

100 000 zł

20 000 zł

80 000 zł

12



700

750

801

70005

75075

80101

80104

4300

6050

4300

4040

4040

2. Służby Komunalne Miasta

Zakup usług pozostałych
(Rada Dzielnicy Wilchwy)

Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
z czego:
- Rady jednostek Pomocniczych
1. Rada Dzielnicy Radlin II

(wydatki Wydziału Geodezji i 
Gospodarki Nieruchomościami)

Administracja publiczna
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego
Zakup usług pozostałych

(wydatki Wydziału Strategii Rozwoju 
Miasta - Referat Promocji)

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

(wydatki MZOPO)

Przedszkola
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

(wydatki MZOPO)

-

-

-
-

-

-

3     650 zł  
3     650 zł  

3 650 zł

103     438 zł  
52     718 zł  
52 718 zł

31     945 zł  
31 945 zł

20 000 zł

20 000 zł

30     000 zł  
30     000 zł  

30 000 zł

30 000 zł

-
-

-

-
-
-

-
-

13



854

900

80110

80148

85401

90017

90095

4040

4040
4220

4010
4110

4010
4110
4120
4170

4300

6050

Gimnazja
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

(wydatki MZOPO)

Stołówki szkolne
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Zakup środków żywności

(wydatki MZOPO)

Edukacyjna opieka wychowawcza
Świetlice szkolne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne

(wydatki MZOPO)

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska
Zakłady gospodarki komunalnej
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe

(wydatki Służb Komunalnych Miasta)

Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych
z czego:
- Rady Jednostek pomocniczych
1. Rada Dzielnicy Nowe Miasto
2. Rada Dzielnicy Radlin II

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
z czego:

- Rady Jednostek Pomocniczych
1. Rada Dzielnicy Wilchwy

z czego podział na dysponentów:

12     214 zł  
12 214 zł

6     561 zł  
6 128 zł

433 zł

-
-
-
-

168     000 zł  

-
-
-
-
-

168     000 zł  
148 000 zł

100 000 zł
30 000 zł

20 000 zł

20 000 zł

-
-

-
-
-

103     438 zł  
103     438 zł  
89 585 zł
13 853 zł

3     650 zł  

3     650 zł  
2 600 zł

420 zł
80 zł

550 zł

-
-

-
-

-

-

14



4300

4300

6050

1. Wydział Ochrony Środowiska 
    i Gospodarki Komunalnej

Zakup usług pozostałych

2. Wydział Inwestycji Miejskich
     

Zakup usług pozostałych
w tym:
- Rady Jednostek Pomocniczych
1. Rada Dzielnicy Nowe Miasto
2. Rada Dzielnicy Radlin II

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
(Rada Dzielnicy Wilchwy)

18 000 zł

18 000 zł

150 000 zł

130     000 zł  

100 000 zł
30 000 zł

20 000 zł

-

-

-

-

-

-

IX. w związku ze zwiększeniem dotacji dla instytucji
      kultury

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852
85214

OGÓŁEM:

a) w ramach przeniesień między 
działami

Pomoc społeczna
Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

60 000 zł

60 000 zł

60     000 zł  
10     000 zł  

60 000 zł

60 000 zł

-
-

15



921 

85219

85228

92109

3110

4040
4170
4210
4270
4370

4410
4700

3110

6220

Świadczenia społeczne

(wydatki MOPS)

Ośrodki pomocy społecznej
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej
Podróże służbowe krajowe
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

(wydatki MOPS)

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze
Świadczenia społeczne

(wydatki MOPS)

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby
Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

(wydatki Wydziału Strategii Rozwoju 
Miasta – Referat Kultury, Sportu i 
Zdrowia w zakresie kultury)

10 000 zł

20     600 zł  
2 600 zł
3 000 zł
3 000 zł
5 000 zł
1 000 zł

1 000 zł
5 000 zł

29     400 zł  

29 400 zł

-

-

-

-

-
-
-
-
-
-

-
-

-

-

60     000 zł  

60     000 zł  

60 000 zł

16



X. . w ramach przeniesień w planie wydatków budżetu miasta
      Wodzisławia Śląskiego dotyczących zadań bieżących
      i majątkowych

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801

900

80114

80195

90003

90017

6059

4300

6060

6050

OGÓŁEM:

a) w ramach przeniesień między 
   rozdziałami

Oświata i wychowanie
Zespoły obsługi ekonomiczno- 
administracyjnej szkół
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

(wydatki Wydziału Edukacji)

Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych

(wydatki Wydziału Edukacji)

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska
Oczyszczanie miast i wsi
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

(wydatki Służb Komunalnych Miasta)

Zakłady gospodarki komunalnej
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

(wydatki Służb Komunalnych Miasta)

374 655 zł

61 455  zł

33     121 zł  

33     121 zł  
33 121 zł

-
-

28     334 zł  

-
-

28     334 zł  
28 334 zł

374 655 zł

61 455 zł

33     121 zł  

-
-

33     121 zł  
33 121 zł

28     334 zł  

18     509 zł  
18 509 zł

-
-

17



700

900

90095

70005

90004

6060

4300

6050

4300
6050

Pozostała działalność
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

(wydatki Służb Komunalnych Miasta)

b) w ramach przeniesień między
    paragrafami

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami
Zakup usług pozostałych
w tym:
- Rady Jednostek Pomocniczych
1. Rada Dzielnicy Radlin II

(wydatki Wydziału Inwestycji 
Miejskich)

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
w tym:
- Rady Jednostek Pomocniczych
1. Rada Dzielnicy Radlin II

(wydatki Wydziału Geodezji i 
Gospodarki Nieruchomościami)

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
Zakup usług pozostałych
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

(wydatki Wydziału Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Komunalnej)

-
-

99 200 zł

10     000 zł  

10     000 zł  
10 000 zł

10 000 zł

-

-

89 200 zł

5     200 zł  
5 200 zł

-

9     825 zł  
9 825 zł

99 200 zł

10     000 zł  

10     000 zł  
-

-

10 000 zł

10 000 zł

89 200 zł

5     200 zł  
-

5 200 zł

18



801

900

90095

80101

90015

4210
6050

6050

6050

Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

(wydatki Służb Komunalnych Miasta)

c) w ramach przeniesień między 
    zadaniami

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
w tym:
- rozbudowa budynku Zespołu Szkolno 
  Przedszkolnego Nr 3 wraz 
  zagospodarowaniem terenu szkolnego 
  w Wodzisławiu Śląskim dzielnicy   
  Radlin

- przystosowanie pomieszczeń w SP 
  Nr 10 dla Biblioteki

(wydatki Wydziału Inwestycji 
Miejskich.)

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
w tym:
- oświetlenie ul. Korczaka
- oświetlenie ul. Szybowej tj. do posesji 
   p. Polok i dokończenie oświetlenia 
   od stacji transformatorowej do ul. 
   Młodzieżowej

(wydatki Wydziału Inwestycji 
Miejskich.)

84     000 zł  
84 000 zł

-

214 000 zł

210     000 zł  
210     000 zł  
210 000 zł

210 000 zł

-

4     000 zł  

4     000 zł  
4 000 zł

4 000 zł
-

84     000 zł  
-

84 000 zł

214 000 zł

210     000 zł  
210     000 zł  
210 000 zł

-

210 000 zł

4     000 zł  

4     000 zł  
4 000 zł

-
4 000 zł

19



XI. w ramach przeniesień w wydatkach dotyczących
        środków własnych gminy do zadań realizowanych
        z Unii Europejskiej

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852
85214

85219

85295

3110

4260
4350
4370

4400

3119
4269
4359
4379

OGÓŁEM:

a) w ramach przeniesień między 
   rozdziałami

Pomoc społeczna
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Świadczenia społeczne

(wydatki MOPS)

Ośrodki pomocy społecznej
Zakup energii
Zakup usług dostępu do sieci Internet
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej
Opłaty za administrowanie i czynsze 
za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

(wydatki MOPS)

Pozostała działalność
Świadczenia społeczne
Zakup energii
Zakup usług dostępu do sieci Internet
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

9 012 zł

9 012 zł

9     012 zł  
8     000 zł  

8 000 zł

1     012 zł  
683 zł

8 zł
317 zł

4 zł

-
-
-
-
-

9 012 zł

9 012 zł

9     012 zł  
- 

-

-
-
-
-

-

9     012 zł  
8 000 zł

683 zł
8 zł

317 zł

20



4409 Opłaty za administrowanie i czynsze 
za budynki, lokalne i pomieszczenia
garażowe

(wydatki MOPS)

- 4 zł

XII. udzielenia pomocy finansowej z budżetu miasta
         Wodzisławia Śląskiego

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

010

921

01008

92195

2710

4300

2710

OGÓŁEM:

a) w ramach przeniesień między
   paragrafami

Rolnictwo i łowiectwo
Melioracje wodne
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących
Zakup usług pozostałych

(wydatki wydziału Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej
Referat Ochrony Środowiska)

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego
Pozostała działalność
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

29 500 zł

29 500 zł

29     000 zł  
29     000 zł  

-

29 000 zł

500 zł

500 zł

-

29 500 zł

29 500 zł

29     000 zł  
29     000 zł  
29 000 zł

-

500 zł

500 zł

500 zł

21



4300 Zakup usług pozostałych

(Wydatki Wydziału Strategii Rozwoju 
Miasta Referat Kultury, Sportu i 
Zdrowia – w zakresie kultury)

500 zł -

XIII. zwiększenia przychodów i rozchodów
      rachunku  dochodów własnych

po stronie przychodów
rachunku dochodów własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

600
60016

OGÓŁEM:

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
- stan środków pieniężnych na 
  początek okresu sprawozdawczego

-

-
-
-

536 012 zł

536     012 zł  
536     012 zł  
536 012 zł

po stronie wydatków
rachunku dochodów własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

600
60016

4300

OGÓŁEM:

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Zakup usług pozostałych

-

-
-
-

536 012 zł

536     012 zł  
536     012 zł  
536 012 zł

22



§ 2

Zmian  w  układzie  wykonawczym  budżetu  miasta  Wodzisławia  Śląskiego  na  2009  rok 
wymienionych  w  §  1  zarządzenia  dokonuję  zgodnie  z  uzasadnieniem  przedłożonym  
w uchwale Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego o której mowa w § 1 zarządzenia.. 

§ 3

ZMNIEJSZA SIĘ zakres dysponowania wydatkami  budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego 
na 2009 rok

o kwotę           1 038 887 zł

w tym:

- Wydział Organizacyjny zmniejszyć o kwotę                  648 130 zł 
                                      

   z czego:
   Referat Administracyjno – Gospodarczy zwiększyć  o kwotę            248 130 zł  

         
- MOSiR zwiększyć o kwotę                    53 000 zł

     
- MOPS zwiększyć o kwotę                16 818 zł

      
- MZOPO zwiększyć o kwotę                  223 875 zł

    
- Wydział Ochrony Środowiska i Gospodarki
   Komunalnej zwiększyć o kwotę                    47 000 zł

      
- Wydział Inwestycji Miejskich zmniejszyć o kwotę   600 000 zł 

- Służby Komunalne Miasta zmniejszyć o kwotę                  125 350 zł
      

 - Wydział Strategii Rozwoju Miasta zwiększyć o kwotę                 41 350 zł
                                                                                  (per saldo)
  
  1. Referat Kultury Sportu i Zdrowia zwiększyć o kwotę                         
       z czego:
              WCK zwiększyć o kwotę                60 000 zł
  2. Referat Promocji zmniejszyć o kwotę              18 650 zł                    

- Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami
zmniejszyć o kwotę                     60 000 zł

23



- Biuro Zarządzania Kryzysowego zmniejszyć o kwotę                     13 450 zł

- Biuro Księgowości Budżetowej zwiększyć o kwotę      96 000 zł

- Wydział Architektury i Urbanistyki zmniejszyć o kwotę                     70 000 zł

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca

24


